БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Б6РЙЭН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы, Ленин урамы, 61
тел (34755) 3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с.Старосубхангулово, ул. Ленина, 61
тел (34755) 3-62-00, факс 3-52-52

КАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменении в решение Совета муниципального района
Бурзянский район РБ № 2-32/357 от 3» февраля 2012 года

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Совет
муниципального района Бурзянский район РБ решил:

Внести изменение в решение Совета муниципального района
Бурзянский район РБ № 2-32/357 от 3» февраля 2012 года в следующей
редакции:

1. В пункте 1 решения, словосочетание «Утвердить муниципальную
целевую программу» заменить словосочетанием «Утвердить муниципальную
программу».

3. На обложке программы словосочетание «Муниципальная целевая
программа» заменить словосочетанием «Муниципальная программа».

4. В заголовке паспорта программы, а также в строке «Наименование
программы» графы словосочетание «Муниципальная целевая программа»
заменить словосочетанием «Муниципальная программа».

5. В оставшейся части решение оставить без изменении.
6. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,
официальном стенде Администрации муниципального района.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Председатель Совета ^srF^
М VН И 11 ИПЯ П К Н П Г П П Я И П Н Я "" муниципального района J Т.Т. Киньябаев

с.Старосубхангулово
«16» сентября 2013 г.
№3-9/